UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CAM LẬP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Cam Lập, ngày       tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố Hệ thống quản lý chất lượng

phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015

Kính gửi: Sở Khoa học & Công nghệ tỉnh Khánh Hoà

Thực hiện Đề án chuyển đổi áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng

(HTQLCL) theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của

các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Khánh

Hòa (được ban hành theo Quyết định số 1439/QĐ-UBND ngày 15/5/2019 của

UBND tỉnh Khánh Hòa); UBND xã Cam Lập đã tiến hành rà soát thủ tục hành

chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã cập nhật đến ngày 05/7/2023.

UBND xã ban hành Quyết định số 167/QĐ-UBND ngày 05/7/2023 về việc

công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO

9001:2015 của UBND xã Cam Lập.

Trong đó, có 223 thủ tục hành chính của Quy trình hệ thống và các lĩnh vực

thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết, tiếp nhận của UBND cấp xã.

(Kèm theo Quyết định số 167/QĐ-UBND ngày 05/7/2023 của UBND xã)

UBND xã thông báo đến Sở Khoa học & Công nghệ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND & UBND tp (b/c);

- Ban ISO;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T10:02:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Mỹ<nvmy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T10:30:00+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ủy ban nhân dân xã Cam Lập<camlap.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T10:30:04+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ủy ban nhân dân xã Cam Lập<camlap.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T10:30:11+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ủy ban nhân dân xã Cam Lập<camlap.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!